Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
____2024 ç. № _____
                           Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024 г. № __2901____
                                 с. Моргауши

О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 10.08.2023 г. №1525 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом от 12.08.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства РФ  от 27.04.2000 г. №379 «О накоплении, хранении  и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», администрация Моргаушского  муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

       1. Внести постановление администрации Моргаушского муниципального округа  от 10.08.2023 г. №1525  «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республик для ликвидации чрезвычайных ситуаций»  следующие изменения:

1.1. Пункт 13 приложения №1 постановления «О порядке   создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики для ликвидации чрезвычайных ситуаций» изложить в следующей редакции:

- «13. Допускается возможность заключения договоров хранения уже приобретенных запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств с организациями, которые могут обеспечить их хранение и своевременную доставку по назначению.

             2. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского

муниципального округа
                                                                         А.Н. Матросов

Исп. Григорьев В.А..
62-4-36